
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00101-2022-942-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO SML-00101-2022-942 

ze dne 6. 5. 2022 
 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený a základě 

pověření ze dne 31. 12. 2020 

ve věcech technických jedná: xxxx xxxxxxx xxxxx

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

PB SCOM s.r.o. 

se sídlem Radniční 28, Hranice I – Město, 753 01 Hranice 

IČO: 253 97 087 

DIČ: CZ25397087 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18505 

zastoupená , zmocněncem společnosti PB SCOM s.r.o.                

ve věcech technických jedná:

 tel.: xxxxxxxx  

bankovní spojení: ČSOB a.s. 

číslo účtu: 204716342/0300 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo SML-00101-

2022-942 (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem dodatku je změna termínů pro oprávněně vyúčtované částky v průběhu stavby. 

Stávající závazné termíny nelze dodržet z důvodu nemožnosti provádění zemních prací 

v zátopě nádrže VN Rumunská bažantnice v termínech dle zadávací dokumentace. Vzhledem 

k výskytu zvláště chráněných druhů živočichů bylo provádění zemních prací v zátopě nádrže 

povoleno provádějícím biologickým dozorem stavby až ke dni 13. 9. 2022, oproti původně 

uvažovanému termínu, tj. 1. 8. 2022. 
 

Smluvní strany v souladu s výše uvedeným nahrazují čl. IV. odst. 2 Smlouvy o dílo  

SML-00101-2022-942 ze dne 6. 5. 2022 (dále jen „smlouva“), následujícím zněním: 

 

Částka oprávněně vyúčtovaná zhotovitelem objednateli za práce dle této smlouvy bude činit do 

25. 11. 2022 alespoň 70 % ceny za dílo. 

 

II. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu čtyř stejnopisů, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží 

každá ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

 

 

 

 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

V ………………. , dne …………….                    V ………………. , dne ……………. 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

    

   zmocněnec společnosti 

Lesy České republiky, s.p.    PB SCOM s.r.o. 




